
Hjelpemidler for barn, ungdom og voksne

SNOWRACER
KING SIZE

- For barn fra 1 år  
og oppover 

- Maks. brukervekt: 100 kg
- Støtdemper

O
kt

o
b

er
 2

02
4



2 Avbildede produkter/produktdetaljer kan avvike fra det som leveres standard i Norge.

Snowracer King Size
Snowracer King Size gir god støtte for føreren og plass til ledsager bak. 
Barnet får derfor opplevelsen av å ake selv, men med tryggheten ved å ha 
ledsageren bak seg. 

Snowracer King Size leveres i 4 ulike setestørrelser (str. 0-3), med skatesits med hoftebelte, 
rattforlenger, drasnor og brems. 

Standard utstyr:

•	 Skatesits
•	 Hoftebelte
•	 Rattforlenger
•	 Drasnor 
•	 Brems

Teknisk dataTeknisk data

Artikkelnummer
HMS nummer
Setebredde
Setedybde
Rygghøyde
Totalbredde
Totallengde
Vekt (std.)
Maks. brukervekt
(inkl. bruker og ledsager)

400001K 400002K 400003K 400004K

24 cm 28 cm 32 cm 35 cm
22 cm 26 cm 29 cm 33 cm
28 cm 32 cm 38 cm 41 cm
25 cm 25 cm 25 cm 25 cm
141 cm 141 cm 141 cm 141 cm
10 kg

100 kg

10 kg

100 kg

11 kg

100 kg

11 kg

100 kg

325239 325240 325241 325242

Str. 0 Str. 1 Str. 2 Str. 3



Hjelpemiddelspesialisten AS 
Rosenholmveien 22, 1252 Oslo

Tlf: 66 81 60 70 
firmapost@hm-spes.no - www.hm-spes.no

TilbehørTilbehør

ReservedelerReservedeler

400207

Art. nr.

Art. nr.

HMS-nr.

HMS-nr.

Beskrivelse

Beskrivelse

Rattforlenger fast 
Seteadapter fast

Styrefjær

Bakski høyre

Sete for ledsager

Ratt Curve

Bakski venstre

Framski

Snor med kassett

Skatesits str. 0 høy rygg inkl. polster SB24 SD22 RH40 cm

Skatesits str. 2 høy rygg inkl. polster SB32 SD29 RH50 cm

Setepolster passasjer

Seteadapter Vinkeljusterbart

Skatesits str. 1 høy rygg inkl. polster SB28 SD26 RH44 cm

Skatesits str. 3 høy rygg inkl. polster SB35 SD33 RH56 cm

Rattforlenger justerbar

400220

400210

400216

400201

750121

750123

400208

400205

400215

400217

400225

750120

750122

400202

400221

325247

285897

325243

325254

325267

325271

325253

325252

325248
325251

285926

285896

325250

325269

325273

325249

750110 Skatesits str. 0 inkl. polster SB24 SD22 RH28 cm
Skatesits str. 1 inkl. polster SB28 SD26 RH32 cm
Skatesits str. 2 inkl. polster SB32 SD29 RH38 cm
Skatesits str. 3 inkl. polster SB35 SD33 RH41 cm

750111

750113
750112 325270

325266
325268

325272


